MUNICIPIO DE CEU AZUL
CEU AZUL-PR

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 84/2022
Processo Administrativo N° 200/2022
Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicacdo: 10/08/2022 11:57:15

LOTE 1

ltem: 1 Quant.: 5 Unidade: Uni Val. Ref.: 2.280,00

Descricdo: Mesa escrivaninha desmontavel em MDF, com as seguintes dimensdes: 1,85x1,50x0,80. Cor cilégio, com
02 gavetas, com chaves, com sapatas cromadas.

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 006 PROPRIA / PROPRIO 2.280,00
PARTICIPANTE 052 Propria / Planejado 2.280,00
PARTICIPANTE 038 J. LISBOA / J. LISBOA 2.280,00
PARTICIPANTE 032 PROPRIA / PROPRIO 2.280,00
PARTICIPANTE 009 Conforme descri¢do / Mesa escrivaninha desmontavel em MDF, 2.270,00
PARTICIPANTE 096 PROPRIO / PROPRIO 2.280,00
PARTICIPANTE 019 STIVARI/ STIVARI 2.280,00
PARTICIPANTE 012 Geflex / me185 2.280,00
Item: 2 Quant.: 1 Unidade: Uni Val. Ref.: 890,00

Descri¢édo: Mesa para reunides em MDF, com as seguintes dimensdes: 2,20x0,80x0,80. Cor cilégio, com sapatas
cromadas.

Autor Marca/Modelo Valor
PARTICIPANTE 038 J. LISBOA / J. LISBOA 890,00
PARTICIPANTE 032 PROPRIA / PROPRIO 890,00
PARTICIPANTE 006 PROPRIA / PROPRIO 890,00
PARTICIPANTE 096 PROPRIO / PROPRIO 890,00
PARTICIPANTE 009 Conforme descri¢do / Mesa para reunides em MDF 885,00
PARTICIPANTE 012 Geflex / mer220 890,00
PARTICIPANTE 019 STIVARI / STIVARI 890,00
PARTICIPANTE 052 Propria / Planejado 890,00
ltem: 3 Quant.: 1 Unidade: Uni Val. Ref.: 1.490,00

Descrigcéo: Balcao de apoio para impressoras em MDF, com as seguintes dimensdes: 1,60x0,60x0,90. Cor cilégio, com
03 gavetas e 03 portas de abrir e pés em aluminio com regulagem
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Autor
PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 032
PARTICIPANTE 006
PARTICIPANTE 096
PARTICIPANTE 009

PARTICIPANTE 052
PARTICIPANTE 019
PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
J. LISBOA / J. LISBOA

PROPRIA / PROPRIO
PROPRIA / PROPRIO
PROPRIO / PROPRIO

Conforme a descri¢éo / Balc&do de apoio para impressoras em

MDF
Propria / Planejado

STIVARI / STIVARI
Geflex / bc160

Valor
1.490,00

1.490,00
1.490,00
1.490,00
1.480,00

1.490,00
1.490,00
1.490,00

Item: 4

Unidade: Uni

Val. Ref.: 3.340,00

Descricdo: Armario de apoio em MDF com 04 portas de abrir com as seguintes dimensges: 2,00x2,00x0,50. Cor cilégio,

com o interior dividido com prateleiras, 04 gavetas e pés em aluminio com regulagem.

Autor
PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 032
PARTICIPANTE 006
PARTICIPANTE 096
PARTICIPANTE 009
PARTICIPANTE 052
PARTICIPANTE 012
PARTICIPANTE 019

Marca/Modelo

J. LISBOA / J. LISBOA
PROPRIA / PROPRIO
PROPRIA / PROPRIO
PROPRIO / PROPRIO

Conforme a descri¢@o / Arméario de apoio em MDF

Propria / Planejado
Geflex / arm200
STIVARI / STIVARI

Valor
3.340,00
3.340,00
3.340,00
3.340,00
3.330,00
3.340,00
3.340,00
3.340,00

Item: 5

Unidade: Uni

Descricdo: Aparador para hall de entrada em MDF, com as seguintes dimensdes: 0,80x0,35x0,90.

Val. Ref.: 485,00

Autor
PARTICIPANTE 038

PARTICIPANTE 032
PARTICIPANTE 006
PARTICIPANTE 096
PARTICIPANTE 009
PARTICIPANTE 052
PARTICIPANTE 019
PARTICIPANTE 012

Marca/Modelo
J. LISBOA / J. LISBOA

PROPRIA / PROPRIO
PROPRIA / PROPRIO
PROPRIO / PROPRIO

Conforme a descri¢éo / Aparador para hall de entrada em MDF

Propria / Planejado
STIVARI/ STIVARI
Geflex / ap080

Valor
485,00
485,00
485,00
485,00
480,00
485,00
485,00
485,00
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